

JANIDОВI Holding ApS
Skarre Strandvej 12, 6091 Bjert

Årsrapport for
1. oktober 2019 - 30. september 2020

CVR-nr. 36 93 48 59

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2021.

Jan Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	JANIDОВI Holding ApS Skarre Strandvej 12 6091 Bjert
	CVR-nr.: 36 93 48 59
	Stiftet: 15. juni 2015
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
	5. regnskabsår
Bestyrelse	Vivi Kjær-Jensen, formand Dorthe Møller Jochimsen Jan Jensen
Direktion	Jan Jensen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Associeret virksomhed	JN Group Kolding A/S, Kolding

Penneo dokumentnøgle: JYXUV-AXMXW-L260F-PQUJB-X27FH-XKFTT

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i selskaber med aktiver i ejendomsbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.376 kr. mod -4.375 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 17.761.556 kr. mod -10.467 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-4.376	-4.375
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	15.881.533	-3.301
Fortjeneste ved salg af finansielle aktiver	1.886.961	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.562</u>	<u>-2.791</u>
Resultat før skat	17.761.556	-10.467
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	17.761.556	-10.467
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	17.768.494	-3.301
Disponeret fra overført resultat	<u>-6.938</u>	<u>-7.166</u>
Disponeret i alt	17.761.556	-10.467

Balance 30. september

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>27.815.064</u>	<u>10.046.570</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>27.815.064</u>	<u>10.046.570</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>27.815.064</u>	<u>10.046.570</u>
	Aktiver i alt	<u>27.815.064</u>	<u>10.046.570</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	27.704.147	9.935.653
Overført resultat	-34.756	-27.818
Egenkapital i alt	<u>27.719.391</u>	<u>9.957.835</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	825	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.375	4.375
Anden gæld	90.473	84.360
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>95.673</u>	<u>88.735</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>95.673</u>	<u>88.735</u>
Passiver i alt	<u>27.815.064</u>	<u>10.046.570</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2018	50.000	9.938.954	-20.652	9.968.302
Resultatandel	<u>0</u>	<u>-3.301</u>	<u>-7.166</u>	<u>-10.467</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	50.000	9.935.653	-27.818	9.957.835
Resultatandel	<u>0</u>	<u>17.768.494</u>	<u>-6.938</u>	<u>17.761.556</u>
	<u>50.000</u>	<u>27.704.147</u>	<u>-34.756</u>	<u>27.719.391</u>

Noter

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. oktober 2019	110.917	110.917
Tilgang i årets løb	10.047.994	0
Afgang i årets løb	-10.047.994	0
Kostpris 30. september 2020	<u>110.917</u>	<u>110.917</u>
Opskrivninger 1. oktober 2019	9.935.653	9.938.954
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	17.768.494	-3.301
Opskrivninger 30. september 2020	<u>27.704.147</u>	<u>9.935.653</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	<u>27.815.064</u>	<u>10.046.570</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos JANIDIVI Holding ApS
JN Group Kolding A/S, Kolding	50 %	<u>55.630.127</u>	<u>31.763.066</u>	<u>27.815.064</u>
		<u>55.630.127</u>	<u>31.763.066</u>	<u>27.815.064</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jan Jensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-588165481118

IP: 152.115.xxx.xxx

2021-03-09 10:47:54Z

NEM ID 

Jan Jensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-588165481118

IP: 152.115.xxx.xxx

2021-03-09 10:47:54Z

NEM ID 

Dorthe Møller Jochimsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-439016984036

IP: 83.75.xxx.xxx

2021-03-09 16:20:21Z

NEM ID 

Vivi Kjær-Jensen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-397310972629

IP: 62.242.xxx.xxx

2021-03-10 20:04:00Z

NEM ID 

Jørn Dam Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspar...

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255008299560

IP: 77.233.xxx.xxx

2021-03-10 20:16:05Z

NEM ID 


Jan Jensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-588165481118

IP: 62.242.xxx.xxx

2021-03-10 20:33:33Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: JYXIV-AXMXW-L260F-PQUJB-X27FH-XKFTT

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>